2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29 июня 2022 г.
	№ 461 - па
	п. Эгвекинот

О внесении изменения в Постановление Администрации

городского округа Эгвекинот от 31 октября 2017 г. № 295-па
В целях приведения муниципального нормативного правового акта городского округа Эгвекинот в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Постановление Администрации городского округа Эгвекинот
от 31 октября 2017 г. № 295-па «Об утверждении Порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия) городского округа Эгвекинот, а также руководителем муниципального учреждения (предприятия)  городского округа Эгвекинот сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующее изменение:
преамбулу изложить в следующей редакции:

«В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»», руководствуясь постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 2 июня 2014 г. № 265 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на должность руководителя государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа, а также руководителем государственного учреждения (предприятия) Чукотского автономного округа сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом городского округа Эгвекинот, Администрация городского округа Эгвекинот».

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского округа Эгвекинот от 1 февраля 2021 г. № 37-па «О внесении изменения в Порядок представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения (предприятия), а также руководителем муниципального учреждения (предприятия) сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 31 октября 2017 г. № 295-па».

3. Настоящее постановление обнародовать в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на организационно-правовое Управление Администрации городского округа Эгвекинот (Кириленко Р.А.).
Исполняющий обязанности

Главы Администрации                                                                                        Н.М. Зеленская